ТЕГОТ И ЌЕСИЊАТА
Сцената претставува маса на која се наоѓаат вага, ќесиња и тег.
Кукли: Тег од 2 кг., ќесињата: Деса, Милеса и Агнеса.
МИЛЕСА: Јас сум ќесе. Ме викаат Милеса! Чија е оваа нишалка?
ТЕГОТ: Моја!
МИЛЕСА: А, кој сте вие?
ТЕГОТ: Јас сум ТЕГ. Направен сум од чисто железо. Служам за мерење на брашно, шеќер, кафе, грозје ...
МИЛЕСА: Добро! Сега се запознавме убаво. Дали може да се нишам со тебе на твојата нишалка?
ТЕГОТ: Не знам. Прво морам да пресметам. Колку си тешка ќесичко Милеса?
МИЛЕСА: Килограм. Само еден килограм.
ТЕГОТ: Извини, ќесичке Милеса, тоа е малку. Јас тежам два килограма. Кога ќе се нишаме, ќе паднеме и двајцата.
АГНЕСА: Јас сум ќесичката Агнеса. Чија е оваа нишалка?
ТЕГОТ: Моја!
АГНЕСА: А, кој си ти?
ТЕГОТ: Јас сум тег од чисто железо. Мерам брашно, шеќер, кафе, грозје ...
АГНЕСА: Прекрасно! Дали можам да се нишам со тебе на твојата нишалка?
ТЕГОТ: Не знам. Прво морам да пресметам. Колку си тешка ќесичко Агнеса?
АГНЕСА: Половина килограм.
ТЕГОТ: Извини! Извини, ќесичке Агнеса, тоа е малку. Јас имам два килограма. Кога ќе се нишаме, ќе паднеме и двајцата.
МИЛЕСА: Не ме броевте ли и мене? Јас имам еден килограм.
АГНЕСА: И јас имам половина килограм.
ТЕГОТ: Двете заедно тежите килограм и половина. А јас имам два килограма. И двете да се качите со мене на нишалката, пак ќе паднеме, зашто јас сум потежок од вас двете.
ДЕСА: Јас су ќесичката Деса. Чија е оваа нишалка?
ТЕГОТ: Моја!
ДЕСА: А, кој си ти?
ТЕГОТ: Јас сум тег. Направен сум од чисто железо. Мерам брашно, шеќер, кафе, грозје ...
ДЕСА: Можам ли да се понишам на твојата убава нишалка?
ТЕГОТ: Не знам. Прво морам да пресметам. Колку си тешка ќесичко Деса?
ДЕСА: Половина килограм.
ТЕГОТ: Не, не може! Јас сум два килограма.
МИЛЕСА и АГНЕСА: Ние двете заедно имаме килограм и половина и ќесичката Деса половина – точно два килограма. А толку тежиш и ти, тегу.
ТЕГОТ: Точно така. Вие трите тежите точно два килограма, колку мене. Сега можеме да се нишаме. Вие трите другарки Милеса, Агнеса и Деса од едната страна на нишалката, а јас од другата страна на нишалката. Ајде, пријателки мои, качете се на нишалката!
ТРИТЕ ЌЕСИЊА: Благодариме драги пријателе! А сега да се нишаме и пееме:
Ние сме три ќесиња                                               Јас сум тег железен
Милеса, Агнеса и Деса.                                         на луѓето потребен.
Сакаме да играме и пееме                                      Со вас ќе играм и пеам
да се нишаме и смееме.                                           ќе се нишам и смеам.
